РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2020    № 40
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
земельному участку

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   распоряжением Администрации Новгородского муниципального района от 04.02.2020 № 177-рз «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения и на основании  заявления Прядченко Никиты Борисовича (вход. от 27.04. 2020 № 552), зарегистрированного по адресу: Новгородская область, Новгородский район, п. Тёсово-Нетыльский, ул. Почтовая, д.19, кв. 2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес  земельному участку площадью 300 000 кв. м, имеющему координаты:
	Условный номер земельного участка

	Площадь земельного участка 300 000 кв. м                            Система координат МСК53 (Зона-2)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	628367.78
	2165747.04

	2
	628812.31
	2165282.98

	3
	628816.38
	2165287.29

	4
	628854.01
	2165326.59

	5
	628952.37
	2165219.20

	6
	628929.27
	2165196.97

	7
	628924.33
	2165188.63

	8
	628903.56
	2165122.72

	9
	628897.60
	2165106.65

	10
	628883.16
	2165061.88

	11
	628871.60
	2165016.94

	12
	628868.32
	2164986.26

	13
	628869.04
	2164947.94

	14
	628838.96
	2164957.79

	15
	628856.43
	2165224.62

	16
	628852.41
	2165224.38

	17
	628835.03
	2164959.08

	18
	628772.42
	2164979.57

	1
	2
	3

	19
	628790.95
	2165262.35

	20
	628786.98
	2165263.07

	21
	628768.50
	2164980.85

	22
	628707.92
	2165000.68

	23
	628724.67
	2165298.26

	24
	628720.67
	2165298.49

	25
	628703.98
	2165001.96

	26
	628643.13
	2165021.88

	27
	628655.83
	2165386.02

	28
	628651.83
	2165386.18

	29
	628639.17
	2165023.17

	30
	628575.29
	2165044.08

	31
	628590.41
	2165476.27

	32
	628586.41
	2165476.46

	33
	628571.34
	2165045.38

	34
	628523.19
	2165061.14

	35
	628506.03
	2165062.06

	36
	628527.56
	2165530.45

	37
	628523.56
	2165530.57

	38
	628502.04
	2165062.28

	39
	628437.80
	2165062.65

	40
	628465.21
	2165595.75

	41
	628461.21
	2165596.00

	42
	628433.80
	2165062.67

	43
	628372.97
	2165063.03

	44
	628375.79
	2165143.59

	45
	628409.70
	2165663.13

	46
	628405.70
	2165663.43

	47
	628371.79
	2165143.79

	48
	628368.97
	2165063.05

	49
	628302.19
	2165063.44

	50
	628343.10
	2165690.24

	51
	628340.38
	2165695.28

	52
	628327.34
	2165705.96

	53
	628335.63
	2165713.41

	1
	628367.78
	2165747.04

	54
	628385.48
	2165711.53

	55
	628383.83
	2165713.21

	56
	628382.16
	2165711.58

	57
	628383.80
	2165709.90

	54
	628385.48
	2165711.53

	58
	628811.15
	2165271.78

	59
	628809.99
	2165273.80

	60
	628807.95
	2165272.63

	61
	628809.13
	2165270.59

	58
	628811.15
	2165271.78

	62
	628473.71
	2165620.86

	63
	628472.08
	2165622.54

	64
	628470.40
	2165620.92

	65
	628472.03
	2165619.23

	62
	628473.71
	2165620.86

	66
	628733.14
	2165352.63

	67
	628731.51
	2165354.30

	68
	628729.82
	2165352.67

	69
	628731.46
	2165350.98

	66
	628733.14
	2165352.63

	70
	628560.25
	2165531.48

	71
	628558.61
	2165533.15

	72
	628556.93
	2165531.53

	73
	628558.55
	2165529.84

	70
	628560.25
	2165531.48

	74
	628647.42
	2165441.71

	1
	2
	3

	75
	628645.79
	2165443.39

	76
	628644.10
	2165441.76

	77
	628645.72
	2165440.07

	74
	628647.42
	2165441.71

	78
	628323.92
	2165702.42

	79
	628317.69
	2165694.90

	80
	628291.74
	2165661.40

	81
	628282.02
	2165646.03

	82
	628275.10
	2165629.44

	83
	628271.13
	2165618.72

	84
	628269.86
	2165605.48

	85
	628267.04
	2165575.99

	86
	628264.22
	2165543.56

	87
	628262.10
	2165419.98

	88
	628258.09
	2165324.26

	89
	628255.30
	2165231.28

	90
	628253.29
	2165152.54

	91
	628253.97
	2165094.67

	92
	628256.47
	2165070.88

	93
	628258.22
	2165063.69

	94
	628298.18
	2165063.46

	95
	628338.99
	2165688.76

	78
	628323.92
	2165702.42

	Система координат: МСК 53 (зона-2)

	Квартал: 53:11:2000107

Российская Федерация, 173519 Новгородская область, Новгородский муниципальный   район,    Тёсово-Нетыльское    сельское    поселение,   З/У № 5 ТСХ.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети  общего пользования «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

 Глава сельского поселения                                                                  А.А.Фадеев
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]